
  
  

Nyhedsbrev nr.1 August 2010  
  
Kære medlemmer  
Sommerferien er forbi, bestyrelsen har haft det første møde, og planlægningen for foreningens  
arrangement 2011 er gået i gang.  
Vær opmærksom på følgende datoer:  
  
Udstilling 2011 i Balkongalleriet Århus Musikhus  
Åbne Døre 2011 består af fire udstillingsdage i Musikhuset og ligger en måned før påske,  
nærmere bestemt: 18.- 21. marts. Fernisering i musikhuset er fredag  d. 18. marts kl.17.  
Værkstederne er åbne d. 19.-20. Nærmere oplysninger i de følgende nyhedsbreve.  
  
Tilmelding: Foreningen åbner for tilmelding d.1/ 9 2010. Sidste frist for tilmelding er 1/10 2010.  
Tilmelding sker ved at gå ind på www.aabnedoere.dk og udfylde det fortrykte skema   
og derefter indbetale 800kr. via netbank: Reg.nr. 1594 Kontonr. 16686662 Danske Bank.  
 OBS: SØRG FOR AT DIT EGET NAVN FIGURERER PÅ INDBETALINGEN!  
Husk at du først er tilmeldt, når kontingentet er betalt, og du har modtaget en bekræftelse fra Åbne  
Døres kasserer.  
Vær opmærksom på, at der af pladshensyn, både i folder og i musikhuset, højst er plads til 84  
medlemmer, og her gælder princippet "først til mølle..."  
  
Betingelser for medlemskab   
Vi gør opmærksom på, at betingelsen for at være medlem af foreningen er, at man har eget  
værksted, og at dette er beliggende i Århus kommune. Man kan godt udstille i et andet værksted,  
men da skal det fremgå i folderen, at man er gæsteudstiller i det pågældende værksted.  
Medlemskab gælder fra 1.september 2010 til 1. september 2011  
  
Værkstørrelse på udstilling  
På generalforsamlingen var der fortsat enighed om en ensartet udstilling på balkongalleriet. Det  
blev vedtaget at det færdige værk til udstillingen i Musikhuset skal være 50x50 cm.    
Altså: selve værket skal være 50x50 cm. Det er frivilligt om man vil sætte en ramme på.   
Vi gør opmærksom på at værkerne ikke er forsikret.   
Vi vil også gerne opfordre til at udstille flere tredimensionelle værker  
  
Katalog/folder 2010  
Til brug i foreningens folder og på hjemmesiden skal hvert medlem senest 1. oktober indsende:  
Foto af et værk   
Værket på udstillingen i Musikhuset den 18. marts til 21. marts 2011 skal måle 50x50 cm, men det  
  
  
værk du sender til brug hjemmesiden behøver ikke være i en bestemt fysisk størrelse. Det vil dog  
være bedst, hvis du sender et foto af et kvadratisk værk af hensyn til den tryksag vi laver til foråret  
som reklame; her vil der blive anvendt kvadratiske fotos, og alle værker vil blive tilpasset det  
kvadratiske format.   
Foto af kunstneren  
Hvis du er nyt medlem, opfordres du til også at sende et nyt portrætfoto af dig selv. Det vil blive  
brugt på hjemmesiden.   
Foto af værk og kunstner sendes på mail til aw@allanwien.dk, eller på cd til web-master Allan  
Skovsgaard Wien, Klostergade 68, 4.th. - 8000 Århus C. Husk at skrive navn og adresse på Cd-rom'en.  
Fotoet skal helst være i en opløsning på 300 dpi (det betyder punkter pr. tomme), ellers vil  
gengivelsen på folderen blive for dårlig. Fotoet vil også blive brugt på hjemmesiden. Det foto af  
værk som indsendes til folderen behøver ikke være det samme som udstilles i Musikhuset.  
Ønsker man på et senere tidspunkt at udskifte sit billede på hjemmesiden kan dette lade sig gøre  
ved henvendelse til Allan Wien. Pris 50 kr.   
Al information vedrørende katalog/folder kan læses på hjemmesiden www.aabnedoere.dk  
  
  
Med venlig hilsen  
Bestyrelsen  
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